

Dia Coat ApS
CVR-nr. 33 95 76 53

Årsrapport

28. september 2011 - 30. september 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. januar 2013.

Hans Henrik Schnoor
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 28. september 2011 - 30. september 2012	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dia Coat ApS
Stadion Allé 18
8620 Kjellerup

CVR-nr.: 33 95 76 53
Stiftet: 28. september 2011
Hjemsted: Silkeborg Kommune
Regnskabsår: 28. september 2011 - 30. september

Direktion

Hans Henrik Schnoor

Revision

Ullits & Winther
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at udføre overfladebehandling af gulve.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 28. september 2011 - 30. september 2012, udviser et resultat på 68.527 kr. Balancen udviser en egenkapital på 148.527 kr.

Årets resultat er påvirket af omkostninger til opstart af virksomheden på ca. 75 tkr. Under hensyntagen hertil finder ledelsen årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Dette er selskabets første regnskabsår, som omfatter perioden 28/9 2011 - 30/9 2012.

Resultatopgørelse 28. september - 30. september

<u>Note</u>	<u>2011/12</u>
Bruttofortjeneste	571.727
1 Personaleomkostninger	-281.143
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-127.292
Resultat før finansielle poster	163.292
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	946
Finansielle omkostninger	-70.736
Resultat før skat	93.502
2 Skat af årets resultat	-24.975
Årets resultat	68.527
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	68.527
Disponeret i alt	68.527

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>30/9 2012</u>	<u>28/9 2011</u>
Anlægsaktiver		
3 Driftsmateriel og inventar	486.235	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>486.235</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>486.235</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Varelager	270.000	0
Varebeholdninger i alt	<u>270.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	70.241	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	34.996	0
Andre tilgodehavender	10.500	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>28.827</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>144.564</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>80.000</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>414.564</u>	<u>80.000</u>
Aktiver i alt	<u>900.799</u>	<u>80.000</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>	<u>30/9 2012</u>	<u>28/9 2011</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	68.527	0
Egenkapital i alt	148.527	80.000
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	8.000	0
Hensatte forpligtelser i alt	8.000	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	152.640	0
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	152.640	0
Kortfristet del af langfristet gæld	20.000	0
Gæld til pengeinstitutter	374.728	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	76.225	0
Selskabsskat	16.975	0
Anden gæld	103.704	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	591.632	0
Gældsforpligtelser i alt	744.272	0
Passiver i alt	900.799	80.000

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2011/12</u>	
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager		263.580
Andre omkostninger til social sikring		5.077
Personaleomkostninger i øvrigt		<u>12.486</u>
		281.143
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat		16.975
Årets regulering af udskudt skat		<u>8.000</u>
		24.975
3. Materielle anlægsaktiver		
		Driftsmateriel og inventar
		<u> </u>
Tilgang		746.276
Afgang		<u>-185.000</u>
Kostpris ultimo		561.276
Årets afskrivninger		85.708
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver		<u>-10.667</u>
Afskrivninger ultimo		75.041
Regnskabsmæssig værdi ultimo		486.235
	<u>30/9 2012</u>	<u>28/9 2011</u>
4. Overført resultat		
Årets overførte overskud eller underskud	<u>68.527</u>	<u>0</u>
	68.527	0

Noter

5. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 30/9 2012</u>	<u>Gæld i alt 28/9 2011</u>
Langfristet gæld til pengeinstitutter	20.000	70.000	172.640	0
	20.000	70.000	172.640	0

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 547 tkr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 400 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	235 tkr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	70 tkr.
Materielle anlægsaktiver, ekskl. biler	250 tkr.